Pe unŷ anŷ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe anŷ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

O seriă garmondŷ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranante nu se primescŷ. — Manuscripte nu se trimittŷ.

N^o 38.

Joi, 19 Februarie (3 Martie).

1887.

Brașovŷ, 18 Februarie 1887.

Tŷtă lumea se întrăbă cu îngrijire: Aveavomŷ răsboiu la primăveră?

Vedemŷ, că pregătirile se facŷ cu mare înțetire ca și când ar fi lucru hotărîtŷ, că peste o lună, două, oștirile se vorŷ pune în mișcare și tunurile vorŷ bubui.